



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

LERVIG HAUE APS
STORCHSVEJ 5, 2000 FREDERIKSBERG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. juni 2020

Henrik Lervig Haue

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LERVIG HAUE ApS Storchsvej 5 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 36 44 76 21 Stiftet: 27. november 2014 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Lervig Haue Bettina Lervig Haue
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med makeup- og stylingopgaver samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på -46.063kr. mod et overskud på 104.343 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		855.906	768.136
Personaleomkostninger.....	1	-897.904	-621.402
Af- og nedskrivninger.....		-12.179	-8.179
DRIFTSRESULTAT		-54.177	138.555
Andre finansielle omkostninger.....		-686	-1.240
RESULTAT FØR SKAT		-54.863	137.315
Skat af årets resultat.....	2	8.800	-32.972
ÅRETS RESULTAT		-46.063	104.343
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		65.709	0
Overført resultat.....		-111.772	104.343
I ALT		-46.063	104.343

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		19.999	8.179
Materielle anlægsaktiver.....	3	19.999	8.179
ANLÆGSAKTIVER.....		19.999	8.179
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		53.723	264.986
Udskudte skatteaktiver.....		0	1.047
Andre tilgodehavender.....		0	26.337
Tilgodehavende selskabsskat.....		10.287	0
Tilgodehavender.....		64.010	292.370
Likvide beholdninger.....		304.528	226.147
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		368.538	518.517
AKTIVER.....		388.537	526.696
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		0	111.772
Forslag til udbytte.....		65.709	0
EGENKAPITAL.....	4	115.709	161.772
Hensættelse til udskudt skat.....		440	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		440	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.000	63.750
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		130.284	177.884
Selskabsskat.....		0	33.822
Anden gæld.....		122.104	89.468
Kortfristede gældsforpligtelser.....		272.388	364.924
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		272.388	364.924
PASSIVER.....		388.537	526.696
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2018: 1)				
Løn og gager.....	791.155	540.330		
Andre omkostninger til social sikring.....	10.968	6.701		
Andre personaleomkostninger.....	95.781	74.371		
	897.904	621.402		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-10.287	33.822		
Regulering af udskudt skat.....	1.487	-850		
	-8.800	32.972		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019.....		40.895		
Tilgang.....		23.999		
Kostpris 31. december 2019.....		64.894		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....		32.716		
Årets afskrivninger		12.179		
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....		44.895		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		19.999		
Egenkapital			4	
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	50.000	111.772	0	161.772
Forslag til resultatdisponering.....		-111.772	65.709	-46.063
Egenkapital 31. december 2019.....	50.000	0	65.709	115.709

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Lervig HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6
